

10.1

ALLEGATO 1 ALLA
DETERMINA N. 594/104
DEL 12 SET. 2014



ASUR - Regione Marche Area Vasta 3

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: PADIGLIONE CENTRALE EX CRAS
OPERE DI COMPLETAMENTO DIREZIONE E SEGRETERIA

COMMITTENTE: Area vasta 3 - Macerata

IMPRESA: Globedil Unipersonale Srl sede in Strada Statale 78 Picena Km.16+000 -
S. Ginesio (MC)



Globedil
UNIPERSONALE S.R.L.
S.S. 78 PICENA KM 16+000
62023 SAN GINESIO (MC)
P.IVA 0145492430 - TEL 0733 600000

Contratto in data 07/06/2013 rep. n. 6336 registrato a Macerata in data 19/06/2013 al n. 4408 di euro 131 929.62

Data Offerta:	23/02/2013	IMPORTO DEL PROGETTO:	140 714.68
Data Consegna:	05/07/2013	Somme a Disposizione:	39 285.32
Data Inizio Lavori:	05/07/2013	Importo per la Sicurezza:	7 000.00
Giorni Utili per Ultimazione:	90	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Data Utile per Ultimazione:	02/11/2013	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Giorni di Sospensione:	238	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	1		
Nuova Data Ultimazione:	28/06/2014	Anticipazione:	0.00
Data FINE LAVORI:	26/06/2014	Giorni impiegati in PIU':	---
		Giorni impiegati in MENO:	2

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	<u>LAVORI A MISURA</u>				
1 03.01.003.007	Massetto isolante. Massetto isolante in conglomerato cementizio con cemento tipo 325 e materiali naturali o naturali espansi, dati in opera per lastrici, sottofondi, rinfianchi, etc. battuti o spianati anche con pendenze. Sono compresi: i tiri; l'eventuale stabilitura superiore di circa cm 1 di malta cementizia. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con argilla espansa in granuli la cui dimensione varia da mm 3-8 a mm 8-15, confezionato con Kg 200 di cemento per mc di impasto e per spessori fino a cm 7.	SOMMANO m2	31,00	17,48	541,88
2 15.01.002*.002	Punto luce e punto di comando in vista esclusa la linea dorsale. Punto luce e punto di comando realizzati in vista esclusa la linea dorsale. Sono comprese: le scatole di derivazione in PVC autoestinguente; la tubazione rigida o canaletta di analogo materiale, posata in vista dalla linea dorsale; i conduttori tipo HO7V-K o NO7V-K di sezione minima di fase o di terra pari a mm ² 1,5; le scatole portafrutto; il frutto; gli stop; le viti di fissaggio; i collari; le curve. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Punto luce a doppia linea di alimentazione (doppio).	SOMMANO cad	10,00	50,92	509,20
3 15.01.002*.003	Punto luce e punto di comando in vista esclusa la linea dorsale. Punto luce e punto di comando realizzati in vista esclusa la linea dorsale. Sono comprese: le scatole di derivazione in PVC autoestinguente; la tubazione rigida o canaletta di analogo materiale, posata in vista dalla linea dorsale; i conduttori tipo HO7V-K o NO7V-K di sezione minima di fase o di terra pari a mm ² 1,5; le scatole portafrutto; il frutto; gli stop; le viti di fissaggio; i collari; le curve. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Punto di comando (interruttore, deviatore, pulsante etc.).	SOMMANO cad	10,00	55,12	551,20
4 15.02.002*.001	Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Sono compresi: la scatola di derivazione in PVC autoestinguente; la tubazione rigida o canaletta di analogo materiale, posata in vista dalla linea dorsale; i conduttori tipo HO7V-K o NO7VK di sezione minima di fase e di terra pari a mm ² 2,5 (per prese fino a 16A) e mm ² 6 (per prese fino a 32A); le scatole portafrutto, il frutto; gli stop; le viti di fissaggio; i collari; le curve. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per presa 2x10A/16A+T, o tipo UNEL.	SOMMANO cad	10,00	52,01	520,10
5 15.04.002*.006	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di designazione FG70R 0,6/1kV. Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di designazione FG70R 0,6/1kV fornita e posta in opera (nei cavi quadripolari di sezione superiori a mm ² 25, il 4° conduttore va considerato di sezione inferiore secondo quanto prescritto dalla normativa vigente). Sono compresi: l'installazione su tubazione in vista o incassata o su canale o su passerella o graffettata; le giunzioni a tenuta; i terminali. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 4x25 mm ²	SOMMANO m	140,00	21,54	3'015,60
6 15.04.007*.009	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di designazione FG70R 0,6/1kV, per segnalazione. Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di designazione FG70R 0,6/1kV, per segnalazione, fornita e posta in opera. Sono compresi:				
	A RIPORTARE				5'137,98

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			5'137,98
7	l'installazione su tubazione in vista o incassata o su canale o su passerella o graffettata; le giunzioni a tenuta; i terminali. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione. 10x2,5 mm ² SOMMANO m	140,00	9,54	1'335,60
15.05.012*.002	Passerella portacavi asolata. Passerella portacavi asolata in acciaio zincato realizzata in lamiera di acciaio asolata, piegata di altezza laterale minima pari a mm 40 per sostegno di cavi, di spessore minimo pari a mm 1,5 per larghezza max mm 150 e mm 2 per misure superiori. Fornita e posta in opera senza coperchio. Sono compresi: i fissaggi; le giunzioni; le staffe a mensola o a sospensione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Elemento rettilineo larghezza assimilabile a 100 mm SOMMANO m	130,00	39,50	5'135,00
8	Passerella portacavi asolata. Passerella portacavi asolata in acciaio zincato realizzata in lamiera di acciaio asolata, piegata di altezza laterale minima pari a mm 40 per sostegno di cavi, di spessore minimo pari a mm 1,5 per larghezza max mm 150 e mm 2 per misure superiori. Fornita e posta in opera senza coperchio. Sono compresi: i fissaggi; le giunzioni; le staffe a mensola o a sospensione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Curva piana larghezza assimilabile a 100 mm SOMMANO cad	10,00	29,03	290,30
15.05.012*.007	Passerella portacavi asolata. Passerella portacavi asolata in acciaio zincato realizzata in lamiera di acciaio asolata, piegata di altezza laterale minima pari a mm 40 per sostegno di cavi, di spessore minimo pari a mm 1,5 per larghezza max mm 150 e mm 2 per misure superiori. Fornita e posta in opera senza coperchio. Sono compresi: i fissaggi; le giunzioni; le staffe a mensola o a sospensione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Curva in salita o discesa larghezza assimilabile a 100 mm SOMMANO cad	10,00	31,96	319,60
9	Interruttore automatico magnetotermico modulare ad elevato potere di interruzione min. 15KA, max 25KA. Interruttore automatico magnetotermico modulare ad elevato potere di interruzione min. 15KA, max 25KA, provvisto di morsetti per cavo fino a mm ² 35, fornito e posto in opera. Sono compresi: l'eventuale accessorio per montaggio su barra DIN e di sganciatore termico da 10 a 100A; la quota di cablaggio e montaggio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Tetrapolare fino a 100A con Icc: 15KA. SOMMANO cad	2,00	276,08	552,16
15.06.011*.003	Interruttore automatico magnetotermico modulare ad elevato potere di interruzione min. 15KA, max 25KA. Interruttore automatico magnetotermico modulare ad elevato potere di interruzione min. 15KA, max 25KA, provvisto di morsetti per cavo fino a mm ² 35, fornito e posto in opera. Sono compresi: l'eventuale accessorio per montaggio su barra DIN e di sganciatore termico da 10 a 100A; la quota di cablaggio e montaggio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Incremento per sganciatore diff. ritardato Id: tar. SOMMANO cad	2,00	320,57	641,14
11	Sezionatore di potenza. Sezionatore di potenza con comando a maniglia regolabile per blocco portello, senza e con portafusibili e fusibili, fornito e posto in opera. E' compreso il cablaggio e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Tetrapolare fino a 160A. SOMMANO cad	2,00	232,98	465,96
15.06.014*.002	Centralino da parete IP40 in materiale isolante. Centralino da parete IP40			
13	A RIPORTARE			13'877,74

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			13'877,74
15.06.023*.002	realizzato in materiale isolante, fornito e posto in opera, atto a contenere apparati in modulo DIN mm 17,5. Sono compresi: il fissaggio; lo sportello. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Da 13 a 24 moduli. SOMMANO cad	2,00	70,77	141,54
14 15.08.002*.003	Plafoniera a forma circolare od ovale con corpo metallico e schermo in vetro. Plafoniera a forma circolare od ovale con corpo metallico e schermo in vetro, fissata ad altezza max di m 3,50, fornita e posta in opera. Sono compresi: la lampada incandescente con attacco E27; la gabbia di protezione; i collegamenti elettrici; gli accessori di fissaggio. Il tutto con grado di protezione IP55. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con lampada tipo SL o PL. SOMMANO cad	12,00	98,20	1'178,40
15 15.08.009*.004	Sistema di illuminazione a sezione ovale o rettangolare mono lampada - bilampada. Sistema di illuminazione a sezione ovale o rettangolare mono lampada - bilampada avente dimensioni assimilabili a mm 120x60, realizzato in alluminio estruso con congiunzioni in materiale termo plastico (VO) e/o in alluminio estruso, fornito e posto in opera. Sono compresi: gli oneri di quota parte di sospensioni semplici o elettrificate; i giunti a scomparsa; le curve; le derivazioni a croce o a T; gli schermi grigliati; le lampade. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Modulo fluorescente 2x36W. SOMMANO cad	65,00	308,29	20'038,85
16 15.08.014*.015	Proiettore per lampada a scarica. Proiettore per lampada a scarica, ad elevato rendimento energetico, realizzato in corpo in alluminio pressofuso, verniciato, rispondente alle normative sull'inquinamento luminoso, con riflettore in alluminio martellato, cassetta accessori elettrici separata dal vano lampada, cristallo frontale temperato, fornito e posto in opera. Sono compresi: la lampada a vapori di Sodio Alta Pressione (SAP) o a vapori di Sodio Bassa Pressione (SBP) o a Ioduri metallici (JM); i cablaggi; gli accessori; le staffe. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con lampada SBP 35W simmetrica. SOMMANO cad	12,00	249,57	2'994,84
17 15.08.015*.002	Gruppo autonomo di emergenza da inserire su plafoniera. Gruppo autonomo di emergenza da inserire su plafoniera con lampade fluorescenti atto a garantire la permanenza dell'accensione della lampada per una durata superiore ad un'ora, fornito e posto in opera. Sono compresi: tutti gli accessori necessari; la batteria al nickel-cadmio per alimentare lampade. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Potenza 18-36-58-Watt (1 h 30' aut.). SOMMANO cad	23,00	185,46	4'265,58
18 15.08.017*.006	Plafoniera di emergenza con grado di protezione IP40. Plafoniera di emergenza con grado di protezione IP40 fornita e posta in opera a qualunque altezza, autonomia minima h 1. Sono compresi: la lampada fluorescente; l'inverter; la batteria al Ni - Cd; il fusibile; la spia di funzionamento a led luminoso. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. 1x18W (solo emergenza). SOMMANO cad	1,00	125,65	125,65
19 15.08.017*.007	Plafoniera di emergenza con grado di protezione IP40. Plafoniera di emergenza con grado di protezione IP40 fornita e posta in opera a qualunque altezza, autonomia minima h 1. Sono compresi: la lampada fluorescente; l'inverter; la batteria al Ni - Cd; il fusibile; la spia di funzionamento a led luminoso. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. 1x18W (S. A.). SOMMANO cad	1,00	125,65	125,65
	A R I P O R T A R E			42'622,60

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			42'622,60
	SOMMANO cad	3,00	156,59	469,77
20 9002	Esecuzione di opere varie non suscettibili di esatta valutazione.			
	SOMMANO h	301,00	30,69	9'237,69
21 NP 02.05.001.002	Ponteggi misurati al mq. Ponteggi in elementi portanti metallici, realizzati in opera. Sono compresi: il montaggio; lo smontaggio ad opera ultimata; i pianali in legno o metallo o altro materiale idoneo; le tavole fermapiede e i parapetti; le scale interne di collegamento tra pianale e pianale; l'adozione di tutti gli accorgimenti atti a tutelare l'incolumità degli operai e del pubblico. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare la struttura installata nel rispetto delle normative vigenti. La misurazione viene eseguita secondo lo sviluppo del ponteggio in proiezione verticale di facciata. Fornitura per l'intera durata dei lavori, per un massimo di mesi 12.			
	SOMMANO m2	107,70	19,37	2'086,15
22 NP 06.04.012.001	Pavimento di marmette e marmettoni. Pavimento di marmette e marmettoni di cemento e graniglia di marmo ad uno o più colori correnti, della dimensione cm 30x30 o cm 33x33 o cm 40x40, dello spessore di mm 17-23 fornite e poste in opera su un letto di malta bastarda compresa, previo spolvero di cemento tipo 325, giunti connessi con cemento puro. Sono compresi: i tagli; gli sfridi; l'arrotatura; la levigatura e lucidatura a piombo; la pulitura finale. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con graniglia fine decorata (mm 0,5-5).			
	SOMMANO m2	32,50	61,19	1'988,68
23 NP 06.05.001.001	Levigatura a pomice. Levigatura a pomice di pavimenti in piastrelle, marmette, piastrelle di marmo, ecc. escluse le sole piastrelle di granulato sferoide di quarzo. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.			
	SOMMANO m2	476,39	13,43	6'397,92
24 NP 06.05.002	Lucidatura a piombo. Lucidatura a piombo di pavimenti già arrotati e levigati con mezzo meccanico. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pavimenti in pietra dura.			
	SOMMANO al mq	477,00	9,63	4'593,51
25 NP 09.01.016.001	Posa in opera di porte, portoncini, etc. Posa in opera di porte e portoncini comprensivi anche di sopra luce, etc. forniti dalla stazione appaltante. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Porte.			
	SOMMANO ognuno	25,00	36,90	922,50
26 NP 24.12.001.001	Tinteggiatura a latte di calce da eseguirsi sino ad una altezza di ml. 5 data a pennello a due mani a colori di qualsiasi tonalità che stabilirà la D.L. da eseguirsi su pareti orizzontali o verticali, rette o curve, compresa la preparazione del fondo mediante raschiatura e scartavetratura, sigillatura delle crepe, stuccatura, riprese di piccoli tratti di intonaco e cornici varie, compresa altresì una mano di fissativo le impalcature a castello necessarie e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.			
	SOMMANO m2	2'034,10	11,06	22'497,15
27 NP 24.14.001	Restauro di infissi di finestre. Restauro di infissi di finestra in legno, da eseguirsi mediante il fissaggio delle parti staccate, il rifacimento delle parti mancanti, con materiale uguale a quello esistente. la revisione della ferramenta di tenuta e chiusura. È compreso il consolidamento del legno con resina, la pulitura del legno, la stuccatura, nonché la rimozione anche e fuoco della verniciatura non originaria. La fornitura del vetro sarà considerata a parte. Sono escluse le opere murarie. La misurazione minima mq 1,50.			
	SOMMANO mq	57,70	284,37	16'408,15
28	Restauro di infissi di porte, in legno noce o in abete anche dipinti, da			
	A R I P O R T A R E			107'224,12



ALLEGATO 2 ALLA
DETERMINA N. 534/04
DEL 2 SET. 2014

OGGETTO: Lavori di “COMPLETAMENTO LOCALI PIANO 2° CORPO “C” PADIGLIONE CENTRALE EX CRASS DI MACERATA – CUP F88G12001160005 – CIG 492029430E - NOTIFICA PRELIMINARE

COMMITTENTE: Asur Area Vasta n. 3 di Macerata

COMUNE: sede dei lavori - MACERATA

ATTO DI AGGIUDICAZIONE: atto DG/ASUR n. 304 del 15.04.2013;

AGGIUDICATARIO: ditta GLOBEDIL UNIPERSONALE Srl con sede in San Ginesio S.S. 78 Picena Km. 16,00

CONTRATTO: Stipulato in data 07.06.2013 Rep. 6336 di pari data e registrato a Macerata il 19.06.2013 al n. 4408 Mod. III;

IMPORTO CONTRATTUALE: Euro 131.929,62 di cui Euro 124.929,62 per lavori al netto del ribasso offerto del 6,57 % ed Euro 7.000,00 per oneri per la sicurezza.

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

(Ai sensi del Regolamento D.P.R. n. 207/2010)

Dopo aver esaminato gli atti contrattuali e contabili relativi ai lavori in oggetto ed a seguito di preavviso dato all'impresa, il sottoscritto direttore dei lavori Dott. Ing. Dini Fulvia, recatosi presso il sito del cantiere alla presenza del signor Quintili Maurizio Legale rappresentante della ditta esecutrice i lavori, ha effettuato una visita delle opere eseguite effettuando i necessari saggi e verifiche. Da un attento esame delle opere di cui trattasi, si è riscontrato che esse sono state eseguite con materiali e magisteri appropriati, a regola d'arte e in conformità alle prescrizioni contrattuali. Il sottoscritto Dott. Ing. Dini Fulvia, nella qualifica anche di rappresentante del committente in quanto responsabile del Servizio Tecnico ASUR-AV3 di Macerata, con la firma alla presente prende atto di assumere in consegna definitiva, agli effetti di legge e senza riserva alcuna, tutte le opere nessuna esclusa. Considerato che i lavori sopra indicati eseguiti dalla Ditta GLOBEDIL UNIPERSONALE Srl Unipersonale con sede in San Ginesio S.S. 78 Picena Km. 16,00, corrispondono a quelli previsti dai progetti approvati;

- che le notazioni contabili corrispondono allo stato di fatto delle opere;
- che i medesimi risultano eseguiti con buoni materiali a perfetta regola d'arte;
- che la contabilità dei lavori è regolarmente compilata ed i prezzi applicati sono quelli contrattualmente convenuti;
- che è stata eseguita la completa revisione tecnico-contabile;
- che dalle risultanze dello stato finale, accettato senza riserve dell'impresa, si conferma un importo dei lavori eseguiti di Euro 131 927,49;
- che tale ammontare rientra nei limiti della somma autorizzata;



- che gli operai vennero regolarmente assicurati contro gli infortuni sul lavoro con polizza INAIL e che non sono pervenute denunce di inadempienza all'obbligo delle assicurazioni sociali

CERTIFICA

che i lavori di cui sopra sono stati regolarmente eseguiti dalla ditta GLOBEDIL UNIPERSONALE Srl Unipersonale con sede in San Ginesio S.S. 78 Picena Km. 16,00 e liquida il relativo importo netto di Euro 131 927,49, da cui detraendo gli acconti corrisposti in corso d'opera per Euro 131 267,00, resta il credito di Euro 660,49 (diconsi euro seicentossessanta/49) da pagarsi all'impresa medesima dopo l'approvazione del presente atto e facendo salve errori o omissioni.

Macerata li 27/06/2014

L'Impresa

Il Rappresentante Legale

Globedil
UNIPERSONALE SRL
S.S. 78/PICENA KM. 16,00
62025 SAN GINESIO (MC)
P.IVA 01451920454 - TEL. 0733 66400



La Direzione dei lavori
A.S.U.R. AREA VASTA N.3
Servizio Tecnico
Il Dirigente Ing. DINI FULVIA
(Ing. Dini Fulvia)

Visto: Il responsabile del procedimento

A.S.U.R. AREA VASTA N.3
Servizio Tecnico
Il Dirigente Ing. DINI FULVIA

Acc. 31

GLOBEDIL Unipersonale SRL

S.S.78 Picena Km 16+00 – Tel. e Fax 0733.663269 – 664063
62026 SAN GINESIO (MC)
Partita IVA 01458920434

ALLEGATO 3 ALLA
DETERMINA N. 594/04
DEL 2 SET. 2014

Fattura n.	data
56	30.06.2014

AREA VASTA N.3 MC
- 1. LUG 2014
POSTA IN ARRIVO

Spett.le
A.S.U.R. – AREA VASTA N.3
Via Caduti del Lavoro n.3
60100 Ancona

c/o Spett.le
A.S.U.R. – AREA VASTA N.3
Belvedere Raffaello Sanzio n.1
62100 Macerata

codice fiscale/partita IVA

02175860424

DESCRIZIONE	IMPORTO
Stato finale dei lavori Lavori di "Completamento locali piano 2° Corpo "C" padiglione centrale Ex Crass di Macerata". Contratto Prot. n.6336 del 07.06.2013 CIG 492029430E – CUP F88G12001160005	€ 660,49

totale imponibile	Iva 10 %	Totale fattura
€ 660,49	€ 66,05	€ 726,54

Condizioni Pagamento

- Bonifico Bancario presso Banca Monte dei Paschi di Siena Ag. Macerata
IBAN IT 13 Y 01030 13404 0000 0020 7000.

DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITÀ CONTRIBUTIVA

PER APPALTO DI LAVORI PUBBLICI - LIQUIDAZIONE FINALE / REGOLARE ESECUZIONE LAVORI ALLA DATA DEL
27/06/2014
Rilasciato a datore di lavoro

Protocollo documento n°	30816480	del	03/07/2014
Riferimento	23414895	del	04/04/2013
Codice Identificativo Pratica (C.I.P.) (da citare sempre nella corrispondenza)	20130996021364		

Spett.le GLOBEDIL SRL UNIPERSONALE
GLOBEDILSRL@TICERTIFICA.IT

Spett.le ASUR - ZONA TERRITORIALE N. 9 DI MACERATA
SERVIZIO TECNICO
areavasta3.asur@emarche.it

Impresa	GLOBEDIL SRL UNIPERSONALE				
Sede legale	VIA SS 78 PICENA KM 16 62026 SAN GINESIO (MC)				
Sede operativa/Ind attività	VIA SS 78 PICENA KM 16 62026 SAN GINESIO (MC)				
Codice Fiscale	01458920434	e-mail	GLOBEDILSRL@LIBERO.IT	e-mail PEC	GLOBEDILSRL@TICERTIFICA.IT
C.C.N.L. applicato	Edilizia				
Stazione Appaltante/AP	02175860424 - ASUR - ZONA TERRITORIALE N. 9 DI MACERATA SERVIZIO TECNICO VIA RAFFAELLO SANZIO 1 62100 MACERATA (MC) e-mail: liliana.grassetti@sanita.marche.it e-mail PEC: areavasta3.asur@emarche.it				
Oggetto dell'appalto	CORPO "C" PADIGLIONE CENTRALE EX CRASS DI MACERATA - LAVORI DI COMPLETAMENTO				

Con il presente documento si dichiara che l'Impresa **RISULTA REGOLARE** ai fini del DURC in quanto:

<input checked="" type="checkbox"/> I.N.A.I.L. - Sede di MACERATA	<input checked="" type="checkbox"/> È assicurata con Codice Ditta n° 13379532
Risulta regolare con il versamento dei premi e accessori al 27/06/2014	
Il responsabile del procedimento SPERANZA WILLIAM	

<input checked="" type="checkbox"/> I.N.P.S. - Sede di MACERATA	<input checked="" type="checkbox"/> È iscritta con Matricola Azienda n° 4404439778
Risulta regolare con il versamento dei contributi al 04/07/2014	
Il responsabile del procedimento PIERDOMINICI PAOLA	

<input checked="" type="checkbox"/> CASSA EDILE - C.E. PROVINCIA DI MACERATA - MC	<input checked="" type="checkbox"/> È iscritta con C.I. n° 999177
Risulta regolare con il versamento dei contributi al 27/06/2014	
Cantiere: VIA SANTA LUCIA 1, 62100 MACERATA (MC)	
Il responsabile del procedimento FILIPPONI ENRICO	

DURC valido 120 giorni dalla data di emissione.

RILASCIATO AI FINI DELL'ACQUISIZIONE D'UFFICIO.

Il certificato viene rilasciato in base alle risultanze dello stato degli atti e non ha effetti liberatori per l'Impresa. Rimane pertanto impregiudicata l'azione per l'accertamento ed il recupero di eventuali somme che successivamente risultassero dovute.

Emesso dalla CASSA EDILE in data 07/07/2014

Per INAIL-INPS-CASSA EDILE

Il Responsabile dello Sportello Unico Previdenziale

PRESIDENTE ARCH. SAURO GRIMALDI FIRMA ENRICO FILIPPONI
DELEGATO

